
EE 

Ic 

• 1 
L 

1"- 	

C'P 

 

ANA CRISTINA MANJABC7L ) 
CNPJ:1o.688.3o810001-25 1  

lnsc. Estadual 11510038346 - Insc. Mu 
OflE LC' 

n 4l2777 
.' End.: Av. Comercio, 1496— Sala oi - 

Santo Augusto - RS 	CEP: 98.590-000 
Fone/Fax: 3781-1231 Email: aceme.rs@gmail.com  
Contato: Eduardo 559  9924-8389 - Luiz 5599994-3288 
Dados Bancários: Sicredi (Bco. 748) aq.: o3o6 c/c.:  97002-6 

MÁQUINAS AGRÍCOLAS E AGROÍNDUSTRIAIS 

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL / CE 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N2  42/2022 

Declaramo-nos de pleno acordo com os termos e condições do Edital modalidade pregão eletrônico n 9  42/2022, 
apresentando a seguinte proposta financeira: 

PROPOSTA FINANCEIRA 

r ITEM QUANT. DESCRIÇÃO / FICHA TÉCNICA PREÇO UNIT. R$ PREÇO TOTAL R$ 

01 01 ARADO FIXO DE 3 DISCOS, LARGURA DE TRABALHO 900 (MM). R$ 18.390,00 R$ 18.390,00 
Unidade MARCA: KLR, MODELO: ARF3  

03 - 	- __ DESBULHADOR DE MILHO ACOPLADO AO TRATOR COM EIXO R$ 25.000,00 R$ 25.000,00 
Unidade CARDAN, 	ROTAÇÃO 	NOMINAL 	MINIMA 	DE 	540 	RPM, 

CAPACIDADE MINIMA DE PRODUÇÃO 40 SACAS/HORAS, COM 

BICA 	DE 	ENSAQUE 	PARA DIRECIONAR 	OS 	GRÃOS. 	MARCA: 

___ VENCEDORA, MODELO: B-340-T  

05 ENSILADEIRA ACOPLADA A TRATOR. ROTAÇÃO MINIMA 1600 R$20.200,00 111$20.200,00 
Unidade RPM, 4 FACAS. MARCA: METALAGRO, MODELO: NO3  

COMUNICAMOS UM ERRO FORMAL NA FORMULAÇÃO DA PROPOSTA INICIAL DO ITEM 03 - DEBULHADOR DE MILHO - A 

PROPOSTA INICIAL FOI DISCRIMINADO O MODELO: 8-330T, E O MODELO CORRETO É O B-340T, SENDO ESSE QUE DEVE SER 

CONSIDERADO PARA FINS DE ADJUDICA ÇÃ 0/HOMOLOGA ÇÃ O/CONTRA TA CÃO. CORRIGIMOS A PRESENTE PROPOSTA FINAL COM O 

MODELO CORRETO. 

**Validade a Proposta: 60 dias. 	Prazo de Entrega : 30 dias 	** Garantia das Máquinas: 12 meses 
** Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em causa e nossa plena concordância com as condições 

estabelecidas no Edital e seus anexos. Declaramos ainda, que estão incluídas no valor cotado todas as despesas com fretes, impostos, taxas e encargos 

c.iais, obrigações trabalhistas, previdenciá rias, fiscais e comerciais, assim como quaisquer outras que incidam sobre a contratação. 

ssistência Técnica: Própria licitante, revenda autorizada das marcas cotadas; 

• Declaramos que estamos sob o Regime de Tributação de Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 30 da Lei complementar 123, de 
14 de dezembro de 2006. 

" Declaramos que os itens ofertados atendem a todas as especificações descritas no edital - possuem todos os equipamentos, acessórios e 

características mínimas exigidas neste edital. 

Demais prazos e condições: cfe edital 

Assinatura contrato/ata registro de preços, contatos e envio de documentos: Sr. Eduardo Weiler Schmitz, Procurador da Empresa - cpf: 
012.591.600-09, RG 1087877963, Casado, End.: Avenida do Comércio, 1496— Bairro Getúlio Vargas, Município de Santo Augusto/RS - Cep: 98.590- 
000, 55 99914-8389, email: ews.Iicita@gmail.com  

Data: 22 de junho de 2022 

fl0.688.30810001 21 

7c Sc 
CPF 012.591.600-09 

RG 1087877963 

Ana Cristina Manjabosco 

Av. do ComéftO. 1496- Sala 01 
98590-000 - Santo Augusto - RS ,J 


